

Dotyczy: zamówienia publicznego p.n. „BUDOWA BUDYNKU GMINNEGO OŚRODKA ZDROWIA W BRZEZNEJ”

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na: „*BUDOWA BUDYNKU GMINNEGO OŚRODKA ZDROWIA W BRZEZNEJ*” – Gmina Podegrodzie działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień:

1. Pytanie dotyczące zasad rozliczeń finansowych.

Wnioskujemy o zmianę zapisów §10 - Zasady rozliczeń finansowych z wzoru proponowanej umowy „Strony postanawiają, że przedmiot umowy rozliczony będzie na podstawie dwóch faktur VAT (niezbędne do rozliczenia dotacji – jedna faktura ma obejmować koszty kwalifikowane a druga koszty niekwalifikowane) wystawionych w oparciu o bezusterkowe protokoły odbioru końcowego, wraz z załączoną książką obmiaru robót i kosztorysami powykonawczymi sprawdzonym przez Inspektora Nadzoru”.

na rzecz poniższego zapisu:

1. Strony ustalają, iż Wynagrodzenie umowne rozliczanie będzie zgodnie z Harmonogramem rzeczowo – finansowym:
 - 1) Fakturami częściowymi – po odbiorze przez Zamawiającego wykonanego etapu robót zgodnie z Harmonogramem rzeczowo – finansowym.
 - 2) Faktura końcową – wystawioną w ciągu 30 dni od dnia faktycznego zakończenia robót.
2. W terminie do 5 dni od zakończenia danego miesiąca kalendarzowego Wykonawca zgłosi Zamawiającemu do odbioru wykonany zakres rzeczowo – finansowy elementów (etapów) robót wg danych aktualnych na koniec danego miesiąca kalendarzowego.
3. Zamawiający potwierdzi dane przedstawione w protokole odbioru robót częściowym.
4. Zatwierdzony raport procentowy zaawansowania robót, stanowi podstawę do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 21.02.2018 r. dokonał już zmiany zasady rozliczeń.

2. Pytanie dotyczące stolarki okiennej.

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące stolarki okiennej dla ośrodka zdrowia.

Załącznik nr 10a – Przedmiar mówi o zastosowaniu w oknach aluminiowych sterowania elektrycznego zaś załącznik nr 11b STWIOR w punkcie punkt 2.1.1 mówi o zastosowaniu w oknach okuć standardowych.

Czy Inwestor dopuszcza zastosowaniu we wszystkich oknach okuć standardowych – klamek z kluczem bez sterowania elektrycznego?

Odpowiedź:

Stolarka okienna i okucia mają być dostosowane dla osób niepełnosprawnych.

3. Pytanie dotyczące zagospodarowania terenu.

Zgodnie z punktem 3.3 Przedmiotu zamówienia zamówienie obejmuje:

- a) roboty budowlane,

- b) instalacje sanitarne wewnętrzne,
- c) instalacje elektryczne silnoprądowe,
- d) instalacje elektryczne słaboprądowe.

Prosimy o potwierdzenie że przedmiot Zamówienia nie obejmuje Zagospodarowania terenu tj. dróg, wjazdów i parkingów oraz sieci zewnętrznych (wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz energetycznej?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje zagospodarowania terenu, będzie wykonywany w II etapie.

Niniejsza wyjaśnienia są integralną częścią SIWZ.